UBND HUYỆN PHÚ GIÁO
TRƯỜNG MẦM NON TAM LẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 28 /QĐ- MNTL

Tam Lập, ngày 09  tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Tuyển sinh

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM LẬP

Căn cứ thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 Thông tư

ban hành Điều lệ trường Mầm non của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào công văn số 374 /PGDĐT ngày 27 tháng 5 năm 2024 của phòng

giáo Dục Đào tạo về việc tổ chức giữ trẻ trong hè năm học 2024 và chẩun bị năm học

mới 2024-2025;

Căn cứ kế hoạch số 15 /KH-MNTL ngày 09 tháng 7 năm 2024 của Hiệu

trưởng trường Mầm non Tam Lập về kế hoạch tuyển sinh năm học 2024-2025;

Căn cứ tình hình thực tế, năng lực CBGVNV trường MN Tam Lập.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1:  Nay quyết định thành lập Hội đồng tuyển sinh của trường mầm non

Tam Lập Năm học 2024- 2025 gồm các ông bà có tên sau: (lịch phân công đính kèm).

Điều 2:  Hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm tổ chức,  thực hiện công tác tuyển

sinh theo đúng kế hoạch,  đảm bảo cập nhật đủ thông tin, lưu trữ hồ sơ sơ gọn gàn

khoa học và đúng độ tuổi;

Thời gian trực sáng từ 7h00 đến  11h, chiều 13h30 đến 16h30 từ ngày

10/7/2024 đến hết ngày 15/8/2024

          Điều 3: Các ông bà có tên tại Điều 1 chịu thi hành quyết định này. Quyết định

này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                 HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Phòng  PGDĐT;
- Lưu VP.

                                                                     Nguyễn Mộng Thu

		2024-07-11T09:11:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mộng Thu<thunm.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-11T14:10:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TAM LẬP<mamnontamlap.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!